
UCHWAŁA NR LXI/414/2022 
PREZYDENTA MIASTA SIERADZA 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Sieradzu 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 i 583), uchwala się co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór Pana Mariusza Góry na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Sieradzu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Sieradzu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Urszula Rozmarynowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 912AA460-A8F8-4503-8393-DA3C45354135. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


